重庆市城口县高燕镇五峰村王家岩建筑石料用灰岩矿山溜矿槽建设项目剩余矿产资源
出让成交确认书
城建矿交易出〔2022〕1号
2022年9月17日重庆市城口县公共资源交易中心举办的重庆市城口县高燕镇五峰村王家岩建筑石料用灰岩矿山溜矿槽建设项目剩余矿产资源   出让活动中，由                获得重庆市城口县高燕镇五峰村王家岩建筑石料用灰岩矿山溜矿槽建设项目剩余矿产资源。现将相关事项确认如下：
一、出让工程建设项目剩余矿产资源基本情况：
（一）项目名称：重庆市城口县高燕镇五峰村王家岩建筑石料用灰岩矿山溜矿槽建设项目剩余矿产资源
（二）地址：城口县高燕镇五峰村
（三）矿种：建筑石料用灰岩
（四）资源储量：14.18万吨
二、竞得人基本情况
（一）竞得人名称：
（二）地址：
（三）法定代表人：
 身份证号码：
三、该工程建设项目剩余矿产资源利用收益为人民币大写                        元（小写：￥         元）。该工程建设项目剩余矿产资源出让缴纳的保证金，成交后转为矿产资源利用收益。
四、竞得人须按照出让公告、须知要求在取得成交确认书后的15个工作日内，持成交确认书及相关资料向项目业主单位或施工单位签订《处置利用合同》。若逾期未提交签订合同申请的，则视为竞得人自愿放弃竞得资格，出让方不予退还保证金并有权另行出让该工程建设项目剩余矿产资源。
[bookmark: _GoBack]六、本成交确认书一式两份，双方各持壹份，签字盖章后生效。

拍卖（挂牌）人：                    竞得人：

法定代表人（受托人）：

年  月  日